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Ekonomicka ¢ast:
Vynosy bytového hospodaistvi k 31.12.2021 15 447 575,07 K¢
Vynosy z pronajmu: 15 058 167,00 K&
Vynosy - uroky z prodleni 200 674,80 K¢
Vynosy - odpis pohledavky 153 752,47 K¢
Vynosy - ostatni 34 980,80 K¢

Detailné jsou vynosy uvedeny v pfiloZzené Vysledovce.

Vvdaje bytovéh hospodaistvi k 31.12.2021 5443 562,37 K&
Spotfeba materidlu (Ucet 501) 2 879,99 K¢
Spotfeba energie (Ucet 502) 4 042,69 K¢
Naklady na opravy a udrZovani (Gcet 511) 3446 563,48 K¢
Ndklady na ostatni sluzby (ucet 518) 1873 836,01 K¢
Ostatni dané a poplatky (Gcet 538) 16 180,00 K¢
DI. Zaloha na opravy v SVJ 526,596 (ucet 549) 53 004,00 K&
Tvorba a zG¢tovani opravnych poloZek (G¢et 556) 31831,20 K&
Poplatky banka (ucet 569) 15 225,00 K¢

Detailni struktura vydajl je uvedena v priloZené Vysledovce.

Odvod z hospodarské &innosti do rozpoétu obce Einil 5687 160,00 K¢
Naklady na placené sluzby rok 2021 (ucty 377) 6432 132,66 K¢
Pfedpis zaloh na placené sluzby rok 2021(ucty 324) 6 758 859,00 K¢
Zistatek beZnych uéth k 31.12.2021 Komeréni banka 116 697,48 K¢

Ceska sporitelna 4 177 138,12 K¢



Provozni ¢ast:

Byty
V obdobi

Opravy
V obdobi

10-12/2021 pfedany 2 byty do uzivéni ndjemnikiim
prevzato 1 byty od ndjemnikd
provedeny 3 pfevody ndjmu
k31.12.2021 2 volné byty

10-12/2021 pfijato 39 objednavek na opravy
provedeno 39 oprav, z toho 3 havarijni

Vymeéna zafizovacich predméti

V obdobi

vana
umyvadla

boiler

wc combi/néddri.

10-12/2021 bylo za vymény ZP vynaloieno 3446 563,48 K&
3/0 ks (0 sprch.kout)  baterie vanova 4 ks
3 ks baterie umyvadlo 1 ks
3 ks baterie dfezova 1 ks
4/0 ks baterie sprchova (souzast vanové)

V obdobi 10-12/2021 bylo provedeno:
Stfechy opakované opravy stie3nich krytin po vichficich a orkanu - bytovky u hFisté
Kominy vloZkovani pro plynofikace - 500/1 = vyména kotle za kondenzaéni
Plyn pravidelna kontrola - revize HUP v bytovych domech
vyména ventilu, termohlavice 460/2; 563/5
Vytapéni vyména plynového kotle atmosférického za kondenzaéni 500/1

oprava plynového kotle 464/3

vyména pfimotopl 2 ks 465/8

Voda, kanalizace

havarie - leZaty rozvod TV 451 a 446

havdérie - rozvod SV 445

vymeéna kohoutu na rozvodu SV 446/6

vyména kohoutu na rozvodu TV 451/7

Bytova jadra

koupelna 451/10

Okna, dvefe,
zamky

prib&iné sefizovdni dvefi v zavislosti na po&asi, kontrola dvefnich pojistek

vymeéna vchodovych a interiérovych dvefi 561/11

vyména vchodovych dvefi 496/5

vyména vchodovych a interiérovych dvefi 451/10

Elektroinstalace

vyména elektoinstalace v&. revize volné byty 451/10

vyména elektoinstalace v&. revize volné byty 559/11; 553/1; 561/11

vyména vedenive 461 kbytu7 a 8

vymeéna vypaleného stoupaciho vedeni + pojistka 562

Ostatni

vyména PVC ve volném byté 451/10

vyména zdsuvkového vedeni v bytovém jadfe 559/3

vyména ¢asti svételného obvodu 453/9




Najemnikam byly proplaceny standar. schvdlenou &astkou tyto nakupy:

PvC

plovouci podlaha
obklady

dlaba

vchodové dvefe
interiérové dvere 80°
interiérové dvefe 70°
interiérové dvefe 60°

Volné byty:
01.10.2021

01.10.2021
01.10.2021
01.10.2021

(vinyl)

31.12.2021
31.12.2021
31.10.2021
30.11.2021

43,55 m’
49,66 m’
19,44 m*
4,8 m?

1 ks

3 ks

2 ks

1 ks

501/10
553/1
561/11
451/10

8 694,00 K¢
12 600,00 K¢
1283,00 K¢
10 548,00 K¢

Rozpocet bytové spravy Straice pro rok 2021:

33 125,00 K¢

495/10; 460/2
559/11; 561/4
446/5

446/5

564/8

460/2; 564/8
460/2

446/5

Polozka PFijmy Vydaje Skuteénost %
Pfedpis ndjmu -plan 15072 15058 99,91
Odvod z HV 4800 5687 118,48
Investice

Opravy a udrzovéni 2500 3447 137,86
Splatky Gvéru-rev.sidlisté 4080 4080 100,00
Spldtka uvéru 1607 1607 100,01
Odména spravy 988 988 100,00
Ostatni néklady 1090 886 81,29
Celkem 15072 15065 11008 107,24




